
Strecke / track: 1222m gefahrene Klasse: DKM (KF1)

gestartet: 58          gewertet: 58          nicht gewertet: 0

Pos Str.

Nr.

Fahrer Vorname
NAT

Bewerber/SponsorBewerber/SponsorBewerber/SponsorBewerber/Sponsor Chassis/MotorChassis/MotorChassis/MotorChassis/Motor

ReifenReifenReifenReifen

LizenzLizenzLizenzLizenz Rn. schnellste Zeit Abstand Lauf Rn. Zeit

1 74 Boutonnet Paul FRA

SG Driver´s Steeve Guarato

SG Driver´s / IAME-Belgium

Tony Kart / Parilla

Bridgestone ´1804541 10 0:49,163 2 10 0:49,163

2 3 Krebs Thomas DNK RS-Motorsport

Maranello / TM

Bridgestone JK03512 11 0:49,287 0:00,124 2 11 0:49,287

3 5 Norris John IRL MACH 1 Motorsport

Mach 1 / TM

Bridgestone ´11088 10 0:49,358 0:00,071 1 10 0:49,358

4 27 Waldherr Michael DEU

RK Racing Team

MC Waldkraiburg e.V. im ADAC

RK Kart / BMB

Bridgestone IKC 1116697 11 0:49,374 0:00,016 2 11 0:49,374

5 54 Graham Matthew GBR Keijzer Racing

Zanardi / Parilla

Bridgestone ´202375 10 0:49,378 0:00,004 1 10 0:49,378

6 44 Olsen Dennis NOR Energy Corse s.r.l.

Energy / TM

Bridgestone IKJ 33349 9 0:49,378 0:00,000 1 9 0:49,378

7 1 Basz Karol POL dp-RK Official Racing Germany

RK Kart / BMB

Bridgestone ´1/2012/K 11 0:49,389 0:00,011 2 11 0:49,389

8 28 Pereira Dylan LUX DAEMS RACING TEAM

Tony Kart / Vortex

Bridgestone K602 10 0:49,413 0:00,024 2 10 0:49,413

9 33 Matisic Andre DEU KKC-Racing/PDB-Germany

Gillard / Parilla

Bridgestone IKB 1083048 11 0:49,455 0:00,042 2 11 0:49,455

10 68 Rossel Kevin DNK dp-RK Official Racing Germany

RK Kart / BMB

Bridgestone ´04781 10 0:49,469 0:00,014 1 10 0:49,469

11 24 Speck Lucas DEU

MACH 1 Motorsport

ADAC Nordrhein e.V.

Mach 1 / TM

Bridgestone IKB 1095437 10 0:49,510 0:00,041 1 10 0:49,510

12 47 Böckmann Marek DEU Dr. Michael Böckmann

Tony Kart / TM

Bridgestone IKB 1100270 10 0:49,511 0:00,001 1 10 0:49,511

13 55 Pajuranta JuusoMatti FIN RK Racing Team

RK Kart / BMB

Bridgestone ´22790026 11 0:49,518 0:00,007 2 11 0:49,518

14 75 Horio Fuma JPN

Super Winforce RT

Birel Pacific / IAME-Belgium

Super Win Force / Parilla

Bridgestone ´727774411160 10 0:49,538 0:00,020 2 10 0:49,538

15 4 Zimmermann Tim DEU

RS-Motorsport

ADAC Württemberg e.V.

Maranello / TM

Bridgestone IKB 1123708 10 0:49,544 0:00,006 1 10 0:49,544

16 7 Detmers David AUT KSM Motorsporthandel GmbH

Tony Kart / Vortex

Bridgestone JK2033 10 0:49,544 0:00,000 2 10 0:49,544

17 9 Marschall Dennis DEU Solgat Motorsport

Birel / TM

Bridgestone IKB 1117410 10 0:49,561 0:00,017 2 10 0:49,561

18 53 van Meever Maksimillian NLD DEP Competition s.r.l.

Tony Kart / TM

Bridgestone B 28111 11 0:49,587 0:00,026 2 11 0:49,587

19 43 Romanov Vasiliy RUS Energy Corse s.r.l.

Energy / TM

Bridgestone B 12515 11 0:49,587 0:00,000 2 11 0:49,587

20 46 Kowalski Aleksander POL M.M. Racing Kart

Kosmic / Vortex

Bridgestone ´24/2012/K 11 0:49,634 0:00,047 1 11 0:49,634

21 36 Lundin Annika DEU AVG-Racing

PCR / TM

Bridgestone IKC 1140168 10 0:49,652 0:00,018 1 10 0:49,652

22 8 Korneev Denis RUS KSM-Racing-Team

Tony Kart / Vortex

Bridgestone B 12533 10 0:49,657 0:00,005 1 10 0:49,657

23 48 Friedrich Christopher DEU M - Tec- Praga Racing

Praga / Parilla

Bridgestone IKC 1116922 10 0:49,660 0:00,003 2 10 0:49,660

24 85 Karpov Kirill RUS Igor Komprov

Tony Kart / BMB

Bridgestone ´12511 10 0:49,662 0:00,002 1 10 0:49,662

25 25 Affolter Joel NLD P.D.B. Racing Team

Gillard / Parilla

Bridgestone ´28577 10 0:49,710 0:00,048 1 10 0:49,710

26 71 Hansson Robin SWE Ward Racing

Tony Kart / Vortex

Bridgestone ´199702267353 9 0:49,716 0:00,006 1 9 0:49,716

27 57 Marcon Nicola ITA DEP Competition s.r.l.

Tony Kart / TM

Bridgestone ´295302 9 0:49,724 0:00,008 1 9 0:49,724

28 2 Nadin Rick LUX M.M. Racing Kart

Kosmic / Vortex

Bridgestone K 435 9 0:49,760 0:00,036 1 9 0:49,760

29 11 Elkerbout Joey NLD Keijzer Racing

Zanardi / Parilla

Bridgestone B 25966 9 0:49,790 0:00,030 2 9 0:49,790

30 23 Schönlebe Stephan DEU

PROKART RACING TEAM

ADAC Sachsen e.V

RK Kart / BMB

Bridgestone IKC 1111634 11 0:49,821 0:00,031 2 11 0:49,821

31 64 Pronenko Danyil UKR Andrey Chupinin

RK Kart / TM

Bridgestone B22.020.12 10 0:49,852 0:00,031 1 10 0:49,852

32 56 Kyrlagkitsis Efstratios GRC Keijzer Racing

Zanardi / Parilla

Bridgestone C 13479 10 0:49,854 0:00,002 2 10 0:49,854

33 69 Thoma Florian CHE dp-RK Official Racing Germany

RK Kart / BMB

Bridgestone ´500332 11 0:49,858 0:00,004 2 11 0:49,858

34 21 Hofheinz Dominik DEU M.M. Racing Kart

Kosmic / Vortex

Bridgestone IKB 1124074 10 0:49,892 0:00,034 2 10 0:49,892

35 45 Mortensen Martin DNK Solgat Motorsport

Birel / TM

Bridgestone ´772 10 0:49,912 0:00,020 1 10 0:49,912

36 35 Anoschin Dennis DEU Storch Motorsport

Tony Kart / Parilla

Bridgestone IKB 1122541 11 0:49,917 0:00,005 2 11 0:49,917

37 50 Wagner Julian AUT M - Tec- Praga Racing

Praga / Parilla

Bridgestone JK 2050 10 0:49,955 0:00,038 2 10 0:49,955

38 10 Thill Olívíer LUX DAEMS RACING TEAM

Tony Kart / Vortex

Bridgestone ´2012/K488 10 0:49,969 0:00,014 1 10 0:49,969

39 84 Mironova Anastasiya UKR Andrey Chupinin

Tony Kart / Vortex

Bridgestone ´12537 11 0:50,002 0:00,033 2 11 0:50,002
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40 39 Rodsted Victor DNK DAEMS RACING TEAM

Tony Kart / Vortex

Bridgestone ´31001 10 0:50,005 0:00,003 1 10 0:50,005

41 40 Kirasinski Jakub POL WTR Racing Team

Birel / BMB

Bridgestone ´8/2012/K 10 0:50,029 0:00,024 1 10 0:50,029

42 51 Lipp Marcel DEU FAE -Racing

Tecno / TM

Bridgestone IKB 1048790 10 0:50,031 0:00,002 2 10 0:50,031

43 37 Gervasoni Mirco CHE

Birel / Vortex

Bridgestone ´500350 11 0:50,031 0:00,000 2 11 0:50,031

44 30 Stüger Florian DEU RK Racing Team

RK Kart / BMB

Bridgestone IKB 1125895 11 0:50,036 0:00,005 2 11 0:50,036

45 60 Jalkanen Mattias SWE Ward Racing

Tony Kart / Vortex

Bridgestone ´199609259032 10 0:50,040 0:00,004 1 10 0:50,040

46 83 Hofbauer Stefan DEU RL-COMPETITION

Maddox / TM

Bridgestone IKC 1126535 10 0:50,047 0:00,007 1 10 0:50,047

47 77 Compere Victor NLD VDK Racing

Kosmic / Vortex

Bridgestone 2 0:50,054 0:00,007 2 2 0:50,054

48 31 Erle Fabian DEU

Nees Racing Junior Team

RKS Racing Systems

Maranello / TM

Bridgestone IKC 1126052 11 0:50,061 0:00,007 2 11 0:50,061

49 82 Hauber Nadja DEU

RS-Motorsport

ADAC Württemberg e.V.

Maranello / TM

Bridgestone IKC 1138935 10 0:50,102 0:00,041 1 10 0:50,102

50 67 Unverdruss Fabio DEU FAE -Racing

Tecno / TM

Bridgestone IKB 1078051 10 0:50,102 0:00,000 2 10 0:50,102

51 99 Schandorff Frederik DNK Solgat Motorsport

Birel / TM

Bridgestone ´30971 10 0:50,115 0:00,013 1 10 0:50,115

52 49 Müller Alexander DNK Ole Müller

Maranello / TM

Bridgestone ´35232 10 0:50,117 0:00,002 1 10 0:50,117

53 20 Nilsson Brandon SWE JP-Racing Sweden

Exprit / Vortex

Bridgestone ´199502194179 10 0:50,195 0:00,078 2 10 0:50,195

54 41 Potmann Mark NLD

Tony Kart / Vortex

Bridgestone ´30972 10 0:50,241 0:00,046 1 10 0:50,241

55 32 Nilsson Hannes SWE KSM-Racing-Team

Tony Kart / Vortex

Bridgestone ´199607053239 10 0:50,328 0:00,087 1 10 0:50,328

56 26 Brunner LisaChristin DEU

MACH 1 Motorsport

RMSV Urloffen e.V. im DMV

Mach 1 / Vortex

Bridgestone IKB 1107270 11 0:50,481 0:00,153 1 11 0:50,481

57 42 Wenker Luca CHE Wenker-Racing

Tony Kart / Parilla

Bridgestone ´500267 2 0:51,221 0:00,740 1 2 0:51,221

58 76 Miljikovic Nikola SRB Karting Club Subotica Kart""

Zanardi / ???

Bridgestone 0 0:52,672 2 10 0:52,672

Rennleitung: Karin Medefind / Rüdiger Luth / Racedirector: Thomas Lainer  DMSB RegNr: 110/2012

Sportkommissare:  Horst Seidel /  Horst Hohlheimer /  Wolfgang Grünert

Techn. Kommissare:  R.Richter H.J.Dangers C.Schmidt A.Haubner I.Dannhäuser K. Haubner
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